

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานอาคาร		
โครงการ	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดขนาดเล็ก บ้านคุ้มวังวัว (กลุ่มที่ 2)		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 5 ตำบลควนกลาง อำเภอฟิปูน จังหวัดนครศรีธรรมราช		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลควนกลาง		
ประมาณการเมื่อวันที่	4 มีนาคม 2567	ตามแบบ	ทต. ควนกลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน	37.50 ลบ.ม.			99.00	3,712.50	3,712.50
2	ทรายรองก้นหลุม	25.00 ลบ.ม.	498.51	12,462.75	91.00	2,275.00	14,737.75
3	คอนกรีตหยาบ	2.50 ลบ.ม.	1,667.00	4,167.50	398.00	995.00	5,162.50
4	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	17.10 ลบ.ม.	2,355.14	40,272.89	391.00	6,686.10	46,958.99
5	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย 12 มม.	1,456.32 กก.	19.99	29,111.84	3.30	4,805.86	33,917.69
6	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย 16 มม.	1,611.60 กก.	19.55	31,506.78	3.30	5,318.28	36,825.06
7	ลวดผูกเหล็ก	92.04 กก.	52.65	4,845.91			4,845.91
8	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต ไม้ยาง	166.00 ตร.ม.	575.70	95,566.20	133.00	22,078.00	117,644.20
	- ไม้กระยาขี้ดแบบคิด 30 %	49.80 ตร.ม.	575.70	28,669.86	133.00	6,623.40	35,293.26
	- ไม้ค้ำยัน ไม้แบบ	17.00 ต้น	100.00	1,700.00	30.00	510.00	2,210.00
	- ไม้ค้ำยันท้องพื้น	16.00 ต้น	100.00	1,600.00	30.00	480.00	2,080.00
	- ตะปูยึด ไม้แบบ	41.50 กก.	51.40	2,133.52			2,133.52
9	ปูนฉาบผิวซีเมนต์ขัดมัน	160.00 ตร.ม.	86.00	13,760.00	87.00	13,920.00	27,680.00
10	งานทาสีพลาสติกชนิดทาภายนอก	80.00 ตร.ม.	32.00	2,560.00	34.00	2,720.00	5,280.00
11	ผ้าเหล็กแผ่นชุบสังกะสีพร้อมมือจับ	1.00 ชุด	5,000.00	5,000.00			5,000.00
12	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 1 1/2 นิ้ว	3.00 ท่อน	680.37	2,041.11	204.11	612.33	2,653.44
13	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 2 นิ้ว	3.00 ท่อน	818.69	2,456.07	245.61	736.83	3,192.90
14	บอวลาลวทองเหลือง ขนาด 1 นิ้ว	3.00 ชุด	715.00	2,145.00	200.00	600.00	2,745.00
15	บอวลาลวทองเหลือง ขนาด 4 นิ้ว	1.00 ชุด	11,559.00	11,559.00	800.00	800.00	12,359.00
16	งานขุดเจาะบ่อบาดาล						
	- งานเจาะบ่อบาดาลขนาด Ø 6 นิ้ว						
	และใช้ท่อ PVC ขึ้น 13.5 พร้อมวัสดุ	120.00 เมตร			1,922.00	230,640.00	230,640.00
	- งานเป่าล้างและทดสอบน้ำ	1.00 บ่อ			8,150.00	8,150.00	8,150.00
17	งานอุปกรณ์ปากท่อบ่อบาดาล						
	- ข้อต่อตรงเหล็กอบสังกะสี Ø 1 1/2"	1.00 อัน	75.00	75.00	200.00	200.00	275.00
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 1 1/2"	1.00 ท่อน	860.75	860.75	200.00	200.00	1,060.75
	- ข้องอ 90 เหล็กอบสังกะสี Ø 1 1/2"	1.00 อัน	115.00	115.00	200.00	200.00	315.00
	- ยูนิออนเหล็กอบสังกะสี Ø 1 1/2"	2.00 อัน	390.00	780.00	200.00	400.00	1,180.00

18	-นิปปเปิล เหล็กอาบสังกะสี \varnothing 1 1/2"	3.00	อัน	290.00	870.00	200.00	600.00	1,470.00
	-เช็ควาล์วทองเหลือง \varnothing 1 1/2"	1.00	อัน	750.00	750.00	200.00	200.00	950.00
	-คอนกรีตปากบ่อ	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00			1,500.00
	งานตรวจสอบชั้นน้ำบาดาล	1.00	งาน			3,930.00	3,930.00	3,930.00
	งานไฟฟ้าระบบสูบน้ำ							
	-เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าชนิดมอเตอร์							
	จุ่มได้น้ำขนาด 2 HP พร้อมตู้ควบคุม	1.00	ชุด	39,740.00	39,740.00	2,000.00	2,000.00	41,740.00
	-ท่อ PVC (ชั้น 13.5) \varnothing 1 1/2"(ท่อสูบน้ำ)	20.00	ท่อน	173.84	3,476.80	160.00	3,200.00	6,676.80
	-สายไฟฟ้า THW ขนาด 22 มม.	30.00	เมตร	28.00	840.00	5.00	150.00	990.00
	-อุปกรณ์โยงสาย	2.00	ชุด	350.00	700.00	100.00	200.00	900.00
รวมราคาค่าต้นทุน								660,279.27

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคากลางนี้เป็นกลาง

(ลงชื่อ) จันทฤทธิ์ สุจรต ประธานกรรมการ
นางจันทฤทธิ์ สุจรต

ครู

(ลงชื่อ) อัสวิน โภชนาทาน กรรมการ
นายอัสวิน โภชนาทาน
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ อูไร ว่องสกุล อนุมัติ
นางอูไร ว่องสกุล
นายกเทศมนตรีตำบลควนกลาง

(ลงชื่อ) สุภาวดี เกลี้ยงทวี กรรมการและเลขานุการ
นางสาวสุภาวดี เกลี้ยงทวี
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้